

ÅRSRAPPORT 01.07.2018 - 30.06.2019

Købmanden i Krogager ApS

Storegade 56
7200 Grindsted

CVR nr. 35402519

(6. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 29. november 2019

Dirigent

Brian Duedal

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	11
Balance pr. 30. juni 2019	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Købmanden i Krogager ApS
Storegade 56
7200 Grindsted

CVR-nr.: 35402519
Stiftelsesdato: 11. juli 2013
Hjemsted: Billund Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion

Brian Duedal

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Danske Andelskassers Bank
J. Lauritzens Plads 2
6760 Ribe

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af dagligvarevirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019 et overskud før skat på kr. 159.793.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Note	2018/2019	2017/2018
Bruttofortjeneste	1.729.054	1.528.804
1. Personaleomkostninger	-1.448.333	-1.382.810
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-113.374	-123.217
Resultat før finansielle poster	167.347	22.777
Andre finansielle indtægter	296	692
Andre finansielle omkostninger	-7.850	-18.260
Ordinært resultat før skat	159.793	5.209
Skat af årets resultat	-35.219	-1.657
ÅRETS RESULTAT	124.574	3.552
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	124.574	3.552
Disponeret i alt	124.574	3.552

Balance pr. 30. juni 2019

Note	2018/2019	2017/2018
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	106.017	175.267
Indretning lejede lokaler	0	23.374
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>106.017</u>	<u>198.641</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	2.400	2.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.400</u>	<u>2.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>108.417</u>	<u>201.041</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	802.953	933.404
Varebeholdninger i alt	<u>802.953</u>	<u>933.404</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	147.529	126.484
Udskudt skatteaktiv	16.133	3.712
Andre tilgodehavender	103.668	118.726
Periodeafgrænsningsposter	6.497	6.168
Tilgodehavender i alt	<u>273.827</u>	<u>255.090</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	570.156	343.948
Likvide beholdninger i alt	<u>570.156</u>	<u>343.948</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.646.936</u>	<u>1.532.442</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.755.353</u>	<u>1.733.483</u>

Balance pr. 30. juni 2019

Note	2018/2019	2017/2018
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført overskud	438.116	313.543
Egenkapital i alt	518.116	393.543
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	40.658	597
Anden gæld	23.724	78.079
Langfristede gældsforpligtelser i alt	64.382	78.676
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	60.000	60.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	4.511
Leverandører af varer og tjenesteydelser	853.414	966.884
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4.649	4.649
Selskabsskat	1.597	9.816
Anden gæld	253.195	215.404
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.172.855	1.261.264
Gældsforpligtelser i alt	1.237.237	1.339.940
PASSIVER I ALT	1.755.353	1.733.483

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualforpligtelser

Noter

	2018/2019	2017/2018
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	5	5
	2018/2019	2017/2018
Lønninger	-1.379.793	-1.312.729
Pensioner	-23.277	-22.306
Andre omkostninger til social sikring	-45.263	-47.775
	-1.448.333	-1.382.810

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
2. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	80.000	313.542	393.542
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	124.574	124.574
Bogført værdi, ultimo	80.000	438.116	518.116

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankkonto i Danske Andelskassers Bank nr. 59511112985 på kr. 6.000 står til sikkerhed for Bladkompagniet.

Bankkonto i Danske Andelskassers Bank nr. 59511113298 på kr. 25.000 står til sikkerhed for Danske Spil.

Bankkonto i Danske Andelskassers Bank nr. 5951112977 på kr. 14.000 står til sikkerhed for UBF I/S.

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Dagrofa Logistik A/S afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 700.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 950.482 pr. 30.06.2019.

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. varebil. Restløbetid udgør 9 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 11.061.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. kassesystem. Restløbetid udgør 1 kvartal og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 5.365.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. køletrailer. Restløbetid udgør 1 kvartal og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 3.825.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. varebil af mærket Fiat Ducato. Restløbetid udgør 45 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 121.815.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.